
Radomyśl nad Sanem: Remont drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Chwałowice 
- Wygoda w km 0+000 - 0+090 
Numer ogłoszenia: 286072 - 2011; data zamieszczenia: 13.09.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 245512 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Radomyśl nad Sanem, ul. Rynek Duży 7, 37-455 Radomyśl 
nad Sanem, woj. podkarpackie, tel. 015 8454328, faks 015 8454302. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont drogi gminnej 
wewnętrznej w miejscowości Chwałowice - Wygoda w km 0+000 - 0+090. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: - Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych 
przy liniowych robotach w terenie równinnym (roboty pomiarowe), - Wykonanie nasypów 
mechanicznie z gruntów kat. I - II z transportem urobku na nasyp samochodami wraz z 
formowaniem i zagęszczeniem nasypu i zwilżeniem w miarę potrzeby warstw zagęszczonych 
wodą, - Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni 
wykonane mechanicznie w gruncie kat. II - IV, - Koryto wykonane na poszerzeniach jezdni 
ręcznie w gruncie kat. II - IV, - Wykonanie podbudowy tłuczniem kamiennym, - Wykonanie 
podbudowy z kruszywa naturalnego warstwa górna, - Wyrównanie istniejącej nawierzchni 
mieszanką min. - asfaltową grysową, - Wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki asfaltowej, 
- Uzupełnienie poboczy pospółką wraz z zagęszczeniem (regulacja poboczy do projektowanej 
nawierzchni, spadek poprzeczny 4%). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.10.00.00-8, 45.23.30.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.09.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o., ul.Przemysłowa 8, 37-450 Stalowa 
Wola, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 26572,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 31187,88 
 Oferta z najniższą ceną: 31187,88 / Oferta z najwyższą ceną: 41525,54 
 Waluta: PLN. 

 


